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CAP Lebensmittelmärkte

Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich.

EDEKA Mini  
Rispentomaten
aus den Niederlanden 
Klasse I 
400 g Packung 
1 kg = 2,48 € 

GUT & GÜNSTIG
Zitronen 
aus Italien 
Klasse I
750 g Netz
1 kg = 1,32 €

BOUQUET 
Wassermelonen
aus Spanien  
oder Italien
Klasse I 
1 kg 

Haribo Lakritz 
oder Fruchtgummi 
verschiedene Sorten 
160 – 175 g Packung
1 kg = 4,51 – 4,94 €

Werder 
Tomatenketchup  
450 ml Flasche
1 l = 3,31 €

Melitta 
verschiedene Sorten 
vakuumverpackt 
500 g Packung 
1 kg = 7,98 €

Monster Energy Drink 
verschiedene Sorten 
0,5 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand
1 l = 1,76 €

Krombacher 
verschiedene Sorten  
20 x 0,5 Liter Flasche
Kiste / Abholpreis
zzgl. 3,10 € Pfand
1 l = 1,00 €

1,49
statt 2,29

9,99

Coca-Cola*, Fanta  
oder Sprite 
verschiedene Sorten 
1,5 Liter Flasche
zzgl. 0,25 € Pfand
1 l = 0,66 €
*koffeinhaltig

0,99 0,88

1,49 
statt 2,99 0,99 

statt 1,390,99 
statt 1,49

Gültig vom 29.04. bis 04.05.2024

cap-markt.de

0,79
statt 1,193,99

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 19 Uhr

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

18069 Rostock-Reutershagen · Bonhoefferstr. 6 · 0381 / 40348927
ÖFFNUNGSZEITEN   MONTAG BIS SAMSTAG   7 BIS 20 UHR

Tel.: 0395/76159757 Tel.: 03843/7761827



   

„... das schmeckt mir!“
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EDEKA Craft, Brioche 
oder Dinkel Burger Buns  
250 – 360 g Packung 
1 kg = 4,14 – 5,96 €

GUT & GÜNSTIG  
Schwenksteaks 
aus der Hüfte, mariniert 
SB-verpackt
ca. 600 g Packung 
1 kg

Wiesenhof  
Geflügel Brühwurst
verschiedene Sorten  
SB-verpackt, 100 g Packung 
1 kg = 10,00 €

Rügenwalder  
Pommersche  
Leberwurst oder 

Teewurst
verschiedene Sorten  
SB-verpackt, 125 g Becher 
100 g = 11,92 €

Frosta 
Pfannengerichte 
tiefgefroren
verschiedene Sorten  
400 – 500 g Packung 
1 kg = 5,98 – 7,48 €

Homann Salate 
verschiedene Sorten  
375 – 400 g Becher
1 kg = 4,23 – 4,51 €

Zott Sahnejoghurt 
verschiedene Sorten  
140 – 150 g Becher
1 kg = 2,93 – 3,14 €

Hansano Markenbutter  
250 g Packung
1 kg = 6,36 €

Langnese  
Cremissimo Eis 
tiefgefroren
verschiedene Sorten 
825 – 1300 ml Becher
1 l = 1,53 – 2,41 €

Appel Heringsfilets 
verschiedene Sorten  
200 g Dose
1 kg = 5,95 €

GUT & GÜNSTIG  
Spargelabschnitte 
ohne Köpfe  
(Abtropfg.: 270 g)
420 g Dose
1 kg = 3,67 €

Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich.

Zott Monte Milcheis 
oder Milcheis Cone 
tiefgefroren 
340 – 480 ml Packung
1 l =  6,23 – 8,79 €

1,49
statt 2,691,00

statt 1,59

0,99
statt 1,391,49

statt 2,19

2,99
statt 4,49

2,99 2,69

1,99
statt 3,99 1,19

statt 1,99 0,99

Rücker 
deutscher Käse
in Scheiben 
verschiedene Sorten  
100 g Packung 
1 kg = 14,90

Milram Gewürzquark 
oder pflanzlicher  
Aufstrich 
verschiedene Sorten  
155 / 185 g Becher
1 kg = 6,39 / 5,35 €

0,44 
statt 0,89

Frosta  
Schlemmerfilet,  
Fischstäbchen 
oder Veggie Fisch 
tiefgefroren, verschiedene Sorten  
240 – 375 g Packung 
1 kg = 7,17 – 11,21

Ran an den Grill  
Beefburger 
SB-verpackt 
360 g Packung 
1 kg = 12,47 €
*Abbildung ähnlich

1,69
statt 2,49

6,99
statt 7,991,59 1,49

statt 1,894,49
statt 4,99

SB-verp
ackt

SB-verp
ackt



QR-CODE SPEICHERN 
UND NIE WIEDER 

DIE AKTUELLE WERBUNG VERPASSEN!

Gordon’s  
Dry Gin,  
Premium  
Pink Gin 
oder Gordon ś  
alkoholfrei 
37,5 / 0,00 % Vol.
0,7 Liter Flasche
1 l = 14,27 €

9,99 
statt 13,99

Leibniz Minis 
verschiedene Sorten  
125 – 150 g Packung 
1 kg = 6,60 – 7,92 €

Vita Cola*
oder Limonaden 
versch. Sorten 
1 Liter Flasche 
zzgl. 0,15 € Pfand
1 l = 0,67 €
*koffeinhaltig

Ültje Erdnüsse 
verschiedene Sorten  
150  – 200 g Dose
1 kg = 7,95 – 10,60 €

Bonduelle Goldmais  
(Abtropfg.: 285 g)
300 g Dose
1 kg = 3,89 €

Sonnen Bassermann  
Eintopf 
verschiedene Sorten  
800 g Dose
1 kg = 2,24 €

Reis-Fit  
Express Reis 
verschiedene Sorten 
250 g Packung 
1 kg = 5,16 €

11,99
statt 15,991,590,99

statt 1,79

EDEKA  
Sonnen- 
blumenöl  
750 ml Flasche
1 l = 2,12 €

1,11
statt 1,79 1,29

statt 1,89

0,67

Heineken  
Easy Zapf  
5 Liter Fass
1 l = 2,40 €

Captain Morgan 
verschiedene Sorten   
0,00 – 40 % Vol. 
0,7 Liter Flasche
1 l = 14,27 €

Softlan Weichspüler 
verschiedene Sorten 
45 WL Flasche
1 WL = 0,03 €

2,29
statt 2,851,299,99 

Axe Showergel 
verschiedene Sorten 
250 ml Flasche
1 l = 9,16 €

1,59
statt 2,19

1,79
statt 2,99

Spargel weiß / violett 
aus Norddeutschland 
Klasse II 
800 g Bund
1 kg = 7,49 €

5,99 
statt 7,99

KNÜLLER AM FREITAG UND SAMSTAG

0,29 0,99
statt 1,99 1,19

Emmi Caffè Latte 
verschiedene Sorten 
230 ml Flasche
1 l = 5,17 €

Almette  
Frischkäsezubereitung 
verschiedene Sorten  
125 – 150 g Becher
1 kg = 6,60 – 7,92 €

Müller Froop 
verschiedene Sorten 
140 – 150 g Becher
1 kg = 1,93 – 2,07 €



In Güstrow entsteht ein Hospiz

Mit dem Richtfest im April ist ein weiterer Meilenstein auf dem Weg zur Entstehung
des Hospizes geschafft. Vorherige Meilensteine waren:

2019: Architektur- und Bauplanung
2022: Grundstücksübergabe
August 2023: Bodenplatte gegossen
Oktober 2023: Grundsteinlegung
November 2023: Zwischendecke eingezogen

Weiterhin benötigen wir immer noch Spenden für unseren Hospizbau.
Dies kann man ganz einfach über das Spendentool auf der Homepage
der Diakonie Güstrow e.V. oder per Überweisung auf das 
Konto DE14 5206 0410 0005 3666 66 
mit dem Betreff: Hospiz Güstrow


